Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 11:02
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/tarcza-sprzegla-massey-ferguson-landini-3105232m92-p-5881.html
TARCZA SPRZĘGŁA MASSEY
FERGUSON LANDINI
3105232M92
Cena 599,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 3105232M92
Kod producenta SP202
Producent Komfort
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
154, 154C, 154F, 154S, 154V, 174, 174C, 174F, 174S, 174V, 184, 184F, 184S, 194, 194C, 194F, 194S,
233, 234C, 234CF, 234S, 253, 254, 254C, 254CF, 254S, 263, 263T, 264T, 264TCF, 264TS, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 283, 284, 284S,
293, 294, 294C, 294S, 333, 334V, 353, 353LX, 353S, 354AP, 354AQ, 354F, 354FP, 354FP, 354FQ, 354GE, 354GE, 354S, 354SP, 354SP, 354SQ,
354V, 354VQ, 363, 364AP, 364AQ, 364CF, 364F, 364FP, 364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ, 364V, 364VQ, 367CF, 373, 373LX, 373S, 374AP,
374AP, 374AQ, 374F, 374FP, 374FP, 374FQ, 374GE, 374GE, 374H, 374S, 374SP, 374SP, 374SQ, 374V, 374VQ, 376C, 376CF, 376XCF, 377, 383,
383LX, 383S, 384AP, 384AP, 384AQ, 384F, 384FP, 384FP, 384FQ, 384GE, 384GE, 384S, 384SP, 384SP, 384SQ, 384V, 384VQ, 393, 393LX, 393S,
393TLX, 394AP, 394AP, 394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP, 394FQ, 394GE, 394GE, 394H, 394S, 394SP, 394SP, 394SQ, 394TAQ, 396
LANDINI:
6860, 68CV, 7860, 7860HC, 8860HC, 9060, 7860, 8860, 6865, 7860, 8860, 8865, 6870, 7870, 78CV, 8870, 88CV, 6880, 6880VM, 7880, 7880VM,
8880, 8880HC, 9080, 9080HC, 9880, 9880HC, 65F, 65FP, 65GE, 65GT, 65GTP, 65L, 65LP, 75F, 75FP, 75GE, 75GT, 75GTP, 75L, 75LP, 85F, 85FP,
85GE, 85GT, 85GTP, 85L, 85LP, L95GT, Atlantis 100, Atlantis 70, Atlantis 75, Atlantis 80, Atlantis 85, Atlantis 90, Atlas 100, Atlas 70, Atlas 75,
Atlas 80, Atlas 85, Atlas 90, Blizzard 65, Blizzard 75, Blizzard 85, Blizzard 95, Ghibli 100, Ghibli 105, Ghibli 80, Ghibli 85, Ghibli 90, Ghibli 95,
GlobalFarm 100, GlobalFarm 105, GlobalFarm 90, GlobalFarm 95, PowerFarm 105, PowerFarm 75, PowerFarm 85, PowerFarm 95, Rex 100, Rex
70, Rex 80, Rex 90, Rex 105F, Rex 105GE, Rex 105GT, Rex 75F, Rex 75GE, Rex 75GT, Rex 85F, Rex 85GE, Rex 85GT, Rex 95F, Rex 95GE, Rex
95GT, Rex 100FP, Rex 100GE, Rex 100GTP, Rex 70FP, Rex 70GE, Rex 70GTP, Rex 70LP, Rex 80FP, Rex 80GE, Rex 80GTP, Rex 80LP, Rex 90FP,
Rex 90GE, Rex 90GTP, Rex 70V, Rex 80V, C75, C85, C95, Trekker 100C, Trekker 70C, Trekker 70F, Trekker 70L, Trekker 80C, Trekker 80F,
Trekker 80L, Trekker 90C, Trekker 90F, Trekker 90L, Trekker 105C, Trekker 105F, Trekker 105M, Trekker 85C, Trekker 85F, Trekker 85M, Trekker
95C, Trekker 95F, Trekker 95M, Vigneti 65V, Vigneti 75V, Vigneti 65V, Vigneti 75V, Vigneti 70V, Vigneti 80V, Vigneti 85V, Vigneti 75V, Vigneti
85V, Vision 100, Vision 105, Vision 80, Vision 85, Vision 90, Vision 95
Wymiary:
średnica (mm): 310
ilość frezów: 14
wielowypust (mm): 35 x 40
grubość (mm): 10
NR KATALOGOWY: 3105232M92, 3105232M93, 3311380M93, 3668512M91, 331013311, SP202
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold